

## Consórcio Intermunicipal de Saúde.

Em conformidade com a Resolução Nº 14/2014, com a Lei Complementar nº 131/2009 e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2020 / EDIÇÃO Nº 573

Ivaiporã, Segunda-Feira, 16 de Março de 2020



CIS - Consórcio Intermunicipal de Saúde 22ª R.S. de Ivaiporã – Pr. CNPJ: 02.586.019/0001-97

REQUERIMENTO DE LICENÇA AMBIENTAL

CIS - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE 22ª R.S. DE IVAIPORÃ - PR, torna público que requereu ao IAP, a licença Ambiental Prévia, para Construção da nova Sede do Centro de Especialidades do Paraná. Foi determinado estudo de impacto ambiental.

ENF° CLODOALDO FERNANDES DOS SANTOS

PRESIDENTE DO CIS



## Consórcio Intermunicipal de Saúde.

Em conformidade com a Resolução Nº 14/2014, com a Lei Complementar nº 131/2009 e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2020 / EDIÇÃO Nº 573

Ivaiporã, Segunda-Feira, 16 de Março de 2020

## CONVOCAÇÃO DA ASSEMBLEIA EXTRAORDINÁRIA 02/2020

O Presidente do Consorcio Intermunicipal de Saúde da 22ª Regional de Saúde de Ivaiporã, o Senhor CLODOALDO FERNANDES DOS SANTOS, convoca todos os Prefeitos (as) e Secretários Municipais de Saúde dos Municípios que compõe o Consórcio ou seus representantes legais, para a ASSEMBLEIA EXTRAORDINÁRIA a ser realizada no dia 17 de março 2020, às 19:00 dezenove horas em primeira convocação, com a presença de 50% e MAIS 1 dos representantes dos municípios consorciados e em segunda convocação às 19:30min, com qualquer número de presentes, tendo como local: CIS - IVAIPORA, Endereço: Rua Professora Diva Proença, 500 Ivaiporã - PR, 86870-000; para tratar de assuntos de interesse de todos.

Salientamos que a presença de todos é indispensável para tomada de

## decisões.

- CORONAVÍRUS- COVID-19;
- DENGUE;
- DEMAIS ASSUNTOS PERTINENTES.